g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11979-2 PARANABL MAC FNAS

Més/ano referéncia SETEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/08/2024 SALDO ANTERIOR
16/09/2024 RESGATE
Aplicacéo 29/02/2024
Aplicacéo 20/03/2024
Aplicacéo 29/04/2024
17/09/2024 RESGATE
Aplicacéo 29/04/2024
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024 1,287177903
30/09/2024 1,295101735

Rentabilidade

No més 0,6155
No ano 5,9083
Ultimos 12 meses  8,2299

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

906.473,72
172.960,00
959,26
154.014,75
17.985,99
16.000,00
16.000,00
722.538,38

906.473,72
0,00
188.960,00
5.024,66
0,00

0,00
5.024,66
722.538,38

704.233,439063
133.945,298860
742,877695
119.273,540499
13.928,880666
12.387,270401
12.387,270401
557.900,869802

(G3330108272388531
01/10/2024 08:44:54

Valor cota Saldo cotas

1,291273389 570.288,140203

1,291648562 557.900,869802

557.900,869802

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



